
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
17.08.2018                  Воронеж                          № 3-2052 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 17.08.2018 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 290

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 17.08.2018 № 3-2052 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Арепьева Юлия Андреевна 65 11180647 11181427 

2 Валуйская Мария Владимировна 57 11180645 11180908 

3 Дмитриенко Юлия Романовна 81 11180646 11180915 

4 Нефедов Сергей Александрович 80 11180644 11180744 

5 Панова Виктория Николаевна 84 11180648 11181441 

6 Соломенцев Александр Валерьевич 58 11180643 11180476 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бурова Елизавета Александровна 75 11180649 11181447 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Полукеева Татьяна Денисовна 84 11180650 11181127 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кортунов Денис Николаевич 80 11180651 11181305 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лубенцов Артем Олегович 55 11180654 11181315 

2 Репина Дарья Александровна 65 11180653 11181244 

3 Струкова Татьяна Сергеевна 40 11180652 11181098 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Атоян Анаит Мушеговна 65 11180657 11180936 

2 Воронов Дмитрий Владимирович 85 11180656 11180843 

3 Попов Станислав Сергеевич 70 11180661 11181321 

4 Свиридов Дмитрий Олегович 80 11180659 11181348 

5 Смирнова Элеонора Валериевна 70 11180662 11181349 

6 Сороколетова Наталья Михайловна 70 11180660 11181322 

7 Талыкова Ольга Олеговна 80 11180655 11180471 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

8 Фурсова Мария Александровна 72 11180658 11181056 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акиньшина Наталия Сергеевна 82 11180663 11181111 

2 Тараскина Яна Юрьевна 69 11180664 11181190 

 

 
8. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Батюкова Ирина Александровна 70 11180672 11181149 

2 Гуцалова Анастасия Павловна 85 11180665 11180566 

3 Мартынов Владислав Сергеевич 60 11180666 11181187 

4 
Никифоренкова Кристина 
Евгеньевна 

87 11180668 11180927 

5 Подболотов Дмитрий Николаевич 70 11180671 11181032 

6 Рогозина Виктория Ивановна 85 11180675 11181185 

7 Русаков Владимир Владимирович 80 11180669 11180969 

8 Рыбикова Юлия Юрьевна 70 11180674 11181177 

9 Савченко Елизавета Александровна 85 11180667 11180914 

10 Ходырева Виктория Константиновна 60 11180670 11181049 

11 Шершова Диана Александровна 90 11180673 11181178 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

